
 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 
 

 
 

 

VISTO il D.R. 12899/2025 “Bando Manifestazione di Interesse per l’accesso al 
corso di Laurea Magistrale in Biotecnologie Mediche e Medicina 
Molecolare LM-9 R” A.A. 2025/2026; 

 
VISTO il D.R. 13809/2025, relativo alla proroga della Manifestazione di Interesse; 
  

VISTI i verbali della Commissione Esaminatrice; 
 

CONSTATATA     la regolarità della procedura concorsuale; 
 

 
 

DISPONE 
  
 

La pubblicazione della graduatoria relativa alla “Manifestazione di Interesse” per l’accesso al 
corso di Laurea Magistrale in Biotecnologie Mediche e Medicina Molecolare LM-9 R, per 
l’A.A. 2025/2026. 
Il candidato “ammesso” è dichiarato vincitore "su conditionem", in quanto dovrà sottoporsi 
alla verifica del titolo straniero conseguito, da parte dell’unità operativa competente, e alla 
verifica della personale preparazione. 
 
 

      IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 
 
 
 
 

 

 


		2026-01-19T11:43:00+0000
	Maria Rita Placenti




